Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno - Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. ul. 

Kościuszki 35, 37-500 Jarosław  

2. MGGP S.A. ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze  

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 zł 

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego:  Geores Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Targowa 3, 35-

064 Rzeszów,  tytułem wpisu od odwołania